
 

 
 
 

Fondi Strutturali Europei Programmazione 2014-2020 PON  
“Competenze e Ambienti per l’apprendimento” 

10.2.2-AFdRPOC-TO-2018-148 

 

LICEO STATALE  
“COLUCCIO SALUTATI” 

 

 
LICEO SCIENTIFICO - LICEO SCIENTIFICO a indirizzo sportivo 

LICEO SCIENZE UMANE opzione economico-sociale 
 

ptps03000x@istruzione.it - sito internet www.liceosalutati.it  
Tel 0572 78186 – fax 0572 74360 Via Marconi, 71 - 51016 Montecatini Terme (PT)  

COD. FISC. 81003610474 
 

 
Prot. 4380/E8-29 
Montecatini Terme, 02/10/2019 

                                                              Alla sezione di 
       ▪ Pubblicità Legale – Albo on-line 
       Amministrazione Trasparente 
       del sito internet dell’Istituzione Scolastica 
       www.liceosalutati.it 
 

NOMINA COMMISSIONE PER LA VALUTAZIONE DELLE CANDIDATURE PERVENUTE PER 

ESPERTO E TUTOR NELL’AMBITO DEL PROGETTO PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 

"PER LA SCUOLA, COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO" 2014-2020 

AVVISO PUBBLICO AOODGEFID/PROT. N.2669 DEL 03/03/2017 

PENSIERO COMPUTAZIONALE E CITTADINANZA DIGITALE 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l'Avviso pubblico AOODGEFID/Prot. n.2669 del 03/03/2017; 

VISTA la nota prot.n. AOODGEFID/ 28239 del 30/10/ 2018 con l a quale è stato trasmesso il provvedimento di 

conferma del finanziamento di € 20.328,00 inerente al piano di intervento proposto da questa istituzione scolastica 

relativo a: Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per 

l'apprendimento" 2014-2020, Avviso pubblico 2669 del 03/03/2017 "Pensiero computazionale e cittadinanza  

digitale", Asse I — Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE), Obiettivo Specifico 10.2: azione 10.2.2: azione di 

integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base. sottoazione 10.2.2.A: Competenze di base. 

VISTA la pubblicazione sul sito del MIUR — Fondi Strutturali, con la quale è stata comunicata 

l'autorizzazione all'avvio delle attività ed il relativo finanziamento del seguente Progetto: 10.2.2AFdRPOC- 

TO-2018-148. 

VISTO l’atto prot. 1453/E8-29 del 18/03/2019 di assunzione in bilancio del progetto autorizzato; 

VISTE le disposizioni ed istruzioni per l'attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Europei 2014/2020; 

VISTE le disposizioni ed istruzioni per l'attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Europei 2014/2020; 



 

 

 

VISTO il D.I. 129/2018; 

VISTO l’avviso pubblico prot. 2493/E8-30 del 13/05/19 

PRESO ATTO che per la realizzazione del percorso formativo occorre selezionare le figure professionali 

indicate in oggetto, prioritariamente tra il personale interno – nota MIUR Prot. 34815 del 02.08.2017; 

 

DECRETA 

la nomina della Commissione per la valutazione delle candidature pervenute, che sarà così composta:  

- Novella Nardi (D.S.G.A.) 

- Maria Nicolosi (personale A.T.A.)  

- Roberta Ferretti (personale docente)  

La Commissione dovrà provvedere a riunirsi per l’esame delle candidature pervenute relative all’avviso 

pubblico citato in premessa.  

 

 

Montecatini Terme, 02 ottobre 2019 
 

                                                                                                             Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                            Graziano Magrini 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/93 


